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Informacja Prasowa 

AdRem Software wkracza do Japonii z programem NetCrunch 

Kraków – 8 lutego 2005 – AdRem Software, producent oprogramowania do 

zarządzania sieciami, wkracza do Kraju Kwitnącej Wiśni z japońską wersją językową 

programu AdRem NetCrunch. NetCrunch - rozwiązanie do monitorowania 

wieloplatformowych sieci korporacyjnych – wykrywa, wizualizuje i monitoruje 

infrastrukturę sieciową, a także powiadamia i tworzy raporty o problemach w sieci. 

 

Wprowadzeniem na japoński rynek zlokalizowanej wersji NetCruncha zajmuje się 

producent we współpracy z tokijskim partnerem firmą „Inisia” (znaną wcześniej jako 

“Softchina Japan Corporation”). Inisia zajmuje się dystrybucją sprzętu i oprogramowania 

zagranicznych producentów i jest wyłącznym partnerem AdRem Software w Japonii. 

Firma ta będzie odpowiedzialna za wszelkie lokalne działania w zakresie marketingu, 

public relations, sprzedaży i wsparcia technicznego dla użytkowników NetCruncha. 

 

Prezes firmy Inisia Morito Hirasato stwierdził, “NetCrunch ma wszelkie zadatki na 

podbicie Japonii: wysoką wydajność, łatwość użytkowania i świetnie przemyślany, 

intuicyjny interfejs. Nie bez znaczenia jest kraj pochodzenia programu: w Japonii wysoko 

ceni się umiejętności programistów z Europy Środkowo-Wschodniej. Na naszym rynku nie 

było do tej pory tak przejrzystego rozwiązania do zarządzania sieciami, dlatego jestem 

dumny, że wspólnie z AdRem Software sprowadziliśmy NetCruncha do mojego kraju”. 

 

“Praca nad japońską wersją NetCruncha trwała ponad dwa lata”, dodaje Borys Skraba – 

Dyrektor Działu Sprzedaży w AdRem Software. “Przygotowania obejmowały nie tylko 

przetłumaczenie programu i całej dokumentacji na język japoński, ale również 

nawiązanie solidnych kontaktów biznesowych oraz przygotowanie strony WWW 

i materiałów promocyjnych dostosowanych do azjatyckich klientów. Japonia jest 

wymagającym, ale i niezwykle chłonnym rynkiem, dlatego traktujemy wypuszczenie 

japońskiego NetCruncha jako milowy krok w ekspansji na rynki zagraniczne”. 
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Informacje o programie AdRem NetCrunch 

AdRem NetCrunch umożliwia administratorom sieci efektywne wykorzystanie czasu, 

budżetu i zasobów sieciowych. Program automatycznie wykrywa logiczną i fizyczną 

topologię sieci, prezentuje zasoby sieciowe za pomocą interaktywnych map graficznych 

oraz monitoruje urządzenia, aplikacje, serwisy i systemy sieciowe bez używania agentów. 

W przypadku awarii lub nieprawidłowości w działaniu sieci, NetCrunch może uruchomić 

skrypt naprawczy lub/i powiadomić o tym fakcie zdefiniowanych użytkowników za 

pomocą np. e-maila, SMS-a, komunikatu SNMP. Dodatkowo użytkownicy mogą 

zaplanować rozwój infrastruktury sieciowej w oparciu o wykresy trendów wydajności 

i zdefiniowane wcześniej raporty. 

 

Licencjonowanie i dostępność 

Japońska wersja programu AdRem NetCrunch 3.1 będzie dostępna w sprzedaży od 15 

lutego 2005 na stronach firmy Inisia (www.inisia.co.jp). Program jest licencjonowany wg 

liczby stacji roboczych, z których monitorowana jest sieć. Cena nie jest zależna od liczby 

monitowanych urządzeń i serwisów. Dla placówek rządowych i edukacyjnych 

przewidziane są upusty.  

 

Informacje o AdRem Software 

AdRem Software, z oddziałami w Krakowie i Nowym Jorku, jest dynamicznie 

rozwijającym się producentem rozwiązań do zarządzania sieciami korporacyjnymi. 

Programy firmy - używane na ponad 400 tysiącach serwerów na całym świecie - 

monitorują, diagnozują i optymalizują działanie sieci, zapewniając najwyższy poziom 

wydajności i dostępności urządzeń, usług i aplikacji sieciowych. Dzięki wysokiej 

rentowności, wszechstronności zastosowań, prostocie użytkowania w środowisku 

graficznym i automatyzacji zadań administracyjnych produkty AdRem Software pomagają 

zapobiegać awariom, twórczo dysponować dostępnymi zasobami IT oraz obniżać koszty 

utrzymania sieci i szkolenia personelu. www.adrem.com.pl
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